РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З
от 20.05.2014 г. Усть-Илимск №70

Об итогах 17-го традиционного районного конкурса «Ученик года - 2014»

На основании Плана работы с одаренными детьми, согласно приказу от 27.03.2014
№ 40 «Об организации и проведении 17-го традиционного конкурса «Ученик Года - 2014» с
14.05.2014-16.05.2014 на базе курорта «Русь» был организован и проведен 17 традиционный
конкурс «Ученик года - 2014». В конкурсе приняли участие 10 обучающихся 7 - 1 0 классов
из 9 муниципальных общеобразовательных учреждений.

В соответствии с решением конкурсной комиссии, согласно Положению о проведении
районного конкурса «Ученик года - 2014», руководствуясь п.п. 3.5., 3.6., 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Дипломом победителя и ценным подарком Козлова Илью, обучающегося
7 класса МОУ «Подьеланская СОШ», занявшего I место в конкурсе «Ученик года - 2014».

2. Наградить дипломом и ценными подарком Банщикова Виктора, обучающегося
7 класса МОУ «Бадарминская СОШ», занявшего 2 место в конкурсе «Ученик года - 2014».

3. Наградить дипломами и ценными подарками:
-Корнева Александра, обучающегося 10 класса МОУ «Седановская СОШ», занявшего

3 место в конкурсе «Ученик года - 2014»;
- Тарасова Романа, обучающегося 9 класса МОУ «Тубинская СОШ», занявшего 3 место

в конкурсе «Ученик года - 2014».

4. Наградить грамотами и ценными подарками участников конкурса:
- Качуренко Александру обучающуюся 7 класса «МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Джонфунтан Галину, обучающуюся 10 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Петрову Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Исупову Инну, обучающуюся 9 класса МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Гурко Ульяну, обучающуюся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Цветкову Алену, обучающуюся 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
5. Наградить грамотами участников конкурса «Ученик года - 2014», победивших в

следующих номинациях:

«Эссе»
- Исупову Инну, обучающуюся 9 класса МОУ «Ершовская СОШ»;

«Знание учебных предметов»

- Козлова Илью, обучающегося 7 класса МОУ «Подьеланская СОШ»;

«Интеллект»

- Цветкову Алену, обучающуюся 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»

«Знание родного края»

- Корнева Александра, обучающегося 10 класса МОУ «Седановская СОШ»;

«Творческий потенциал»

- Тарасова Романа, обучающегося 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»

«Мастер класс»

- Качуренко Александру, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;

«Спортивный» I

- Тарасова Романа, обучающегося 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»

«Поединок»

- Цветкову Алену, обучающуюся 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;

«Социальное партнерство»

- Корнева Александра, обучающегося 10 класса МОУ «Седановская СОШ»;

«Самопрезентация»

- Петрову Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная COIU № 2 »;

«Эрудиция»

- Банщикова Виктора, обучающегося 7 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;

«Пресс-конференция»

- Джонфунтан Галину, обучающуюся 10 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;

«Творческий конкурс»

- Гурко Ульяну, обучающуюся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;

«Мини-сочинение» - Исупову Инну, обучающуюся 9 класса МОУ «Ершовская СОШ »;
, 6.3а помощь в организации и проведении конкурса «Ученик года - 2014» объявить

благодарность:
- персоналу ОАО Курорта «Русь» и лично генеральному директору Хоменко Сергею

Дмитриевичу;
- Баласановой Кристине Валерьевне, культорганизатору ОАО Курорта «Русь»;
- Михайлиной Жанне Николаевне, психологу ОАО Курорта «Русь»;
- Замараеву Владимиру Юрьевичу, музыкальному работнику ОАО Курорта «Русь»;
- Колеговой Нине Александровне, заместителю директора по персоналу ОАО Курорта «Русь»; - Мулюковой Галине Дмитриевне, директору Службы питания ОАО Курорта «Русь»; -Хорунжий Елене Николаевне, директору детского оздоровительного лагеря ОАО Курорта «Русь»;

• ь

-Аксентьеву Владимиру Федоровичу, методисту по информатизации муниципального
ресурсно-образовательного центра Отдела образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» (далее - МРОЦ Отдела образования);

-Бажановой Наталии Константиновне, старшему инспектору по кадровой работе
МРОЦ Отдела образования;

-Булгаковой Оксане Васильевне, секретарю-референту МРОЦ Отдела образования;
- Сарсенбаевой Наталье Михайловне, заведующей хозяйством МРОЦ Отдела

образования;
- Рябчикову Анатолию Егоровичу, директору МОУ ДОД «ДЮСШ»;
- Зятьковой Ольге Васильевне, заместителю директора МОУ ДОД «ДЮСШ»;
- Елкину Анатолию Васильевичу, учитель истории МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Медвежонковой Александре, обучающейся 11 класса МОУ «Седановская СОШ».

7.Объявить благодарность за подготовку и проведение заключительного этапа конкурса
«Ученик года - 2014» коллективу МОУ «Седановская СОШ».

8. Администрации всех образовательных учреждений проанализировать результаты
участия учащихся в конкурсе, учесть имеющиеся замечания при подготовке и проведению
традиционных школьных конкурсов «Ученик года».

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов